
RESOLUCION No. D4-C-DIC- 605 

DR. EDUARDO MALDONADO SE: 
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Memorando N* IC-RS-2004-212 de 5 de Octubre de 2004 el Registro de Sociedades de esta Intendencia, mtorma que las compañras 
mencionadas a contmuación, se encuentran en la causal de inactividad a ¡a que se refiere el Art 359 de la Ley de Compañías, al no haber cumplido durante 

dos años consecutivos con la obligación establecida en el Art. 20 de la citada Ley: 

EXP NOMBRE DE LA COMPAÑÍA. 

6157 ROQTOURS SA 

6179 IMPORTADORA EDFECO SA 

6352 ELECTROCUENCA CA 

£32%6 WMPORTACION Y AEPRESENTACIONES ALDIO SOUNO ASOSA S.A 

$4ta TRANSDELEGIA SA 
$441 CENTRO DE ENSENANZA DE ESPANOL SAMPERECENTER S A 
8647 OYORECSA 

HÁAGUNAFARM S A 

AUMENTOS Y LICORES CONTINENTAL QUISPE Y ASOCIADOS ClA LTDA 
TRANSGAVIOTAS EXPRESS COMPAÑA LIMITADA 

8760. POZO GARCES TRAVEL SERVICE CIA LTDA 
872 XMENATOUPS AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO CIA LTDA 
8775 FURGO ESTUDIANTA. DEL AUSTRO FEAUSTRO CIA. LTOA 
6810. SUA VALLEY TOURS SUVATO CIA. TOA. 
$046 PLANTETCUARIER CA LTOA 

1077 ABAÍWOQO CIA LTDA 
5032 MADERAS SAN ANTONIO 5.4. MADEATONIO 

60% SALGAS 4 SALINAS SALINGA S.A 

0857 DOMICILIO EXPRESS CUENCA DOMIEXPRECUE CIA LTDA 

3016s 

20889 
30887 

E
 

  

3uay? GUAMAN COMPANIA LIMITADA. 
3aze 0€ ACOPIOS CIA LTDA 
31565 MULTITOURS DEL AUSTRO CIA LTDA 
168 EL DESARROLLO Y DE RECUASOS CODECRER CIA LTDA 
31711 CORPQUIBRO CORPORACION DEL LIBRO CIA LTDA 

36? INTER MACROMEDIA CiA LTDA 
31974 SERCOMTAX CiA LTDA 
31909 HERNAN ALVEAR CIA LTDA 
32001 ARANEDA, ASESOFIA TECNOLOGICA INFORMATICA CA. LTDA. 
32002 WOFLDFASMION TU MIINDO EN MODA CIA, LIDA 
32045 EUAOELECTHA ENGINEERING CIA LTDA 
30001 SISTEMAS DE PEGO INWDELKOF CsA. LTDA 
32133 CATOCAMPO CIA LTDA 
32157 OUEÑAS DONOSO SOCIEDAD DE COMERCIO CMA LTDA 
32172 COMERCIAL AYALA VELEZ CIA. LTDA 
32177 ASSIECOMP ASISTENCIA Y MANTENIMIENTO TECNICO EN COMPUTACION CIA. LTDA 

FABOMNET FABRICA DÉ OXIDOS Y METALES CiA. LTDA 
OUR CA LTDA. 

'S Y VASQUEZ CONSTRUCTORA S A 

AEGOCIOS VICENTE CAMPOVERDE CIA LTDA 
m «ROSTATION CIA LTOA 

COMAPINT COMPAÑSA AUSTRAL DE PINTURAS CIA LTDA 
CANCESOLOGÍA DEL AUSTAO CANCERAUST CIA LTDA 

COMERCIAL TETMAC CIA LTDA. 
FELSUMLEY SA 
ORIENTAL TRADING OOAP CORPOTRADING € LTDA. 
QPRESSA 
A J INWERA LUBRICANTES CA LTDA. 
JUMIDEAS CIA LTDA. 
STEEL WELOING CONSTRUCTIONS CIA LTOA 
SISTEMA RADIAL AZUCAR FI SAZRADIO S.A 

OESTRIBUDORA AGMOPECUARIA DEL LITORAL, DIAGLIT CHA, LTOA. 
AJEDORA DE POSTGRADOS MEDICOS Y SOFTWARE CUBANOS ASPOGMEC CIA LTDA 

UL CALLE RUEDA SEQUAA CIA LTOA 
RADIO TAJO SUR, BADGORBA S.A 
OMPRACLACTE CIA LTDA 
-OLOTMING ANO QUTENTIEAS CO. € LTDA. 
ABOSOFT INTEGRACION TECNOLOGICA CIA LTDA 
ENLACES COMERCIALES INTERNACIONALES SA ECMECSA 
CONSTRUCTORA E INMOBILUARIA ROCA ROSALES - CAROENAS CIA LTDA 
'NATURALMEAT CIA LTDA. 
VOLQUETAS MINIGA CHAVEZ CIA LTOA. 
OMEGATECH CIA LTOA 
SOLDADO MONGE SOLMONTAX CIA, LTOA 
MAUIGEMAT PRODUCTOS Y BEBIDAS C1A LTDA 
SOCIEDAD CONSTRUCTORA Y MINERA MIPERION COMPAÑIA DE ECONOMIA MIXTA 

EN
NU
NI
NI
RU
CI
NE
NE
RS
CI
RU
NU
NS
 

Top
o 

D
e
 

E E
 il E g 

DELTAUSTRO INGENIERIA CIA LTDA. 
ULLOA FERNANDEZ CA. LTDA $38

 

SAMIRCS S.A. 
TELECOMAUSTRO, INGENSERIA EN TELEGOMUNICACIONES DES AUSTRO CMA LTDA 8 a 

SEQUILAN CIA. LTDA. 
COMPAÍUA DE TRANSPORTE HUMEAMATRANS CIA LTDA, 
TARYPAK CIA LTDA , 

A
T
T
 

: ¿ E ¿ $ 

DE PRODUCTOS DE COMBARATO Y BELLEZA PROCOMBEL CiA. LTDA 
COMPAÑIA ANCIIMA DE TRANSPORTE EN CAMIONETAS GERARDEÍNTA TRANSGERARDENTA 
CAZHUMA TOURS CIA. LTDA 
SERVICIOS SANTINES S.A. SESASA. 
QUPO JOLIMET CIA. LTDA 
MICAZA CLA, LTDA. 
COMUNICACIONES Y SONIDO DEL AUSTAD AUSTROSONIDO CHA LTDA, 

OUMPICA 
TAJOS EL CALVARIO TRANSCALVARIO $ A. 
COMPAÑIA HADIO TAXI EFECTIVO S.A EFECTAX 
ASOPEMOR CHA (TOA. 
CENTRO DE ENFERMEDADES RENALES E MIPERTENSION CENFENAL COMPAÑIA LIMTADA 
CONFINSUGUA CIA LTDA 
KINUTOS 5 A 
COURIERCISNE CIA LTDA 
MELIBLAS CA LTDA. 
INMIOIILLARIA GRUFAMORTIZ S A, 
BOTICAS INTERMACIONAL GONZALEZ ABAD CIA LTOA 
MPORTADORA Y EXPORTADORA LOS MUAYKIS Cla LTOA 
TRANSCOSTACAÑARI S.A 

7 

£ 
10/10/1984 

0407/2002 

ZAR 
0671372002 
Dino 
VOONZOOZ 
OIOS20IZ 
Oo Z002. 
RIOR 
ZO 112002 
24102002 
OROr/Z002 
204/2007 
12001 
TOY 2002 
2910/2001 

26 

ur
i 

Bs
sa
a 

A
S
P
I
R
A
R
 

$
3
3
8
 

R
E
S
B
.
E
B
8
 

3 

i
s
 
ER

RS
GI

NS
 
E
L
I
G
E
 

R
E
S
 E

b 

REGISTRO MERCANTIL 

1570/1984 CUENCA 
10/01/1986 CUENTA 

01/1011983 CUENCA 

17/07/1906 CUENCA 
10/0/1988 CUENCA 
13/07/1900 CUENCA 

28/10/1900 QUENCA 
1211990 CUENCA 
15/11/1980 CUENCA 
12/01/2000 IBAN: 
1440/2000 AZOGUES. 

14017202 CUENCA. 
2005/2002 CUENCA 
'D6U2/2002 LA TRONCAL. 

PLAZO SOCIAL 

15/11/2004 

DUNE 

QUE, ol Departamento Jurídico de Compañías y de Valores mediante Intorme No. 1152-04-04 de 6 de octubre de 2004, opma favorablemente para 
que se dicte la lución que declare la de las en el anterior, y, 

EN ejercicio de sus atribuciones coniendas mediante Resolución No. ADM-03088 de 26 de Marzo del 2003; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR INACTIVAS a las compañías constantes en esta Resolución Por estar mcursas en la disposición contenida en el Art 359 de la Ley de Compañías. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que se notriíque con esta Resolución a los representantes legales de las compañias mencionadas, mediante publicación de su extracto, por una vez, en una de dos dianos de ampia ciculación en el domcilo de las mismas, 
mciso segundo del Art. 360 de la Ley de Compañías. 

ARTICULO TERCERO.- - PREVENIR a dos de las 
las - 

pone dl mado del AA 380 de la Ley de Cormvañias 

ROTIFÍQUESE, DADA y trmada en Cuenca, a 06 de octubre de 2004 

antes 
en su 

DR. EDUARDO MALDONADO SEADE, 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

Que, al tt 
. podrán ser di 

de contosmidad con lo dispuesto en el 

c 2 término de treinta días, 
con la que 

y 3 
A


